
入札結果一覧表 令和元年度         

発注状況    令和元年 12 月 19 日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000136 

令和元年度 北中学

校グラウンド照明用

電撃殺虫器更新工事 

納米里 

地内 

東部電設㈱ 

長泉町納米里 386-1 

法人番号 1080101005955 

令和元年 12 月 25 日 1,672,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 
照明用電撃殺虫器更新 N=５箇所 

    

2019000138 

令和元年度 町道

122・127・131 号線

舗装工事ほか２箇所 

下土狩 

地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和元年 12 月 25 日 9,218,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 

【町道 122 号線】工事延長 L=98.3m 

 舗装工：表層  

再生密粒度 As(13) t= 5cm A=416 ㎡ 

上層路盤粒度調整砕石 

t=15cm A-336 ㎡ 

【町道 127 号線】工事延長 L=62.1m 

 舗装工：表層  

再生密粒度 As(13)t= 5cm A=187 ㎡ 

【町道 131 号線】工事延長 L=109.20m 

 舗装工：表層 再生密粒度 As(13) 

 t= 5cm A=637 ㎡ 他 

    

2019000139 

令和元年度 町立長

泉小学校揚水ポンプ

更新工事 

中土狩 

地内 

㈲ｾﾝﾄﾗﾙ設備工業 

長泉町下土狩 402-8 

法人番号 4080102010720 

令和元年 12 月 25 日 6,435,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 19 日まで 

・南棟揚水ポンプ２基更新 

・北棟揚水ポンプ２基更新 

    

2019000140 

令和元年度 主要道

路愛称サイン設置工

事 

中土狩 

下土狩 

地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106 

法人番号 1080101006177 

令和元年 12 月 25 日 6,820,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 

道路愛称サイン設置（H3500×W610） 

N=3 基 

都市計画道路池田柊線：愛称「池田ひい

らぎ通り」 

    

第 17 回 

令和元年 12 月 19 日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000141 

令和元年度 町道

243 号線防護柵設置

工事 

中土狩 

地内 

㈲山好建設 

長泉町下土狩 1382 

法人番号 8080102011888 

令和元年 12 月 25 日 4,730,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 13 日まで 

工事延長 L=84ｍ 

防護柵工 

 転落防止機能付ガードレール L=84ｍ 

 門扉 N=2 基 

    

2019000143 
令和元年度 久保田

川改修工事 

下土狩 

地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和元年 12 月 25 日 17,028,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 

工事延長 L=22.70ｍ 

カルバート工 門型カルバート  

（B2400-H 800） L= 3.0ｍ 

 ボックスカルバート（B2400-H1200） 

L= 3.7ｍ 

 Ｌ型水路 （B2400-H1200）  

L=10.6ｍ 

排水構造物工 スリット側溝

（B300-H300） L=12.6ｍ 

舗装工 表層（再生密粒度 As(13)）  

t= 5cm A=154 ㎡ 

上層路盤／下層路盤   

各 t=10cm A=137 ㎡ 

附帯工 配水管切廻し N=1 式 

    

2019000145 

令和元年度 下土狩

地内水路改修工事ほ

か１箇所 

下土狩 

上土狩 

地内 

㈲小嶋建設 

長泉町下長窪 728-19 

法人番号 4080102010167 

令和元年 12 月 25 日 5,610,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 25 日まで 

【下土狩地内水路】工事延長 L=205.4m 

 河床工：河床工 N=1 式 

 排水構造物工：台付管 ( φ 400) 

L=30.0m 

 集水桝     N=2 基 

 舗装工：表層（再生密粒度 As(13)） 

t= 5cm A=76 ㎡ 

 路盤（粒度調整砕石(M-30)） 

t=15cm A=35 ㎡ 

【上土狩地内水路】工事延長 L=9.0m 

 河床工：河床工 N=1 式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2019000553 

令和元年度 長泉町

量水器位置管理図整

備及びファイリング

データ作成業務委託 

長泉町 

給水区域内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和元年 12 月 25 日 6,380,000 円 
令和元年 12 月 26 日から 

令和 2 年 3 月 27 日まで 

量水器位置構成入力（600 箇所） 

給水申請書ファイリング（2,000 枚） 

分岐工事図書ファイリング（100 枚） 

工事日報スキャニング（850 申請） 

    

 


